
UCHWAŁA NR 532/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie ścieżki 

przyrodniczej w Parku Wzgórze Kościuszki w Jeleniej Górze” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. 

„Rozbudowa i doposażenie ścieżki przyrodniczej w Parku Wzgórze Kościuszki w Jeleniej 

Górze” planowanego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 Priorytet 4 „Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz 

bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska (Środowisko 

i bezpieczeństwo ekologiczne)” Działanie nr 4.7 „Ochrona bioróżnorodności i edukacja 

ekologiczna”. 

2. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na zabezpieczenie w budżecie miasta na lata 

2010-2011 środków finansowych na wkład własny Miasta Jeleniej Góry i prefinansowanie 

wydatków dofinansowanych środkami Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego.  

3. Rada Miejska Jeleniej Góry akceptuje udział środków własnych i dofinansowanie Unii 

Europejskiej zgodnie z zestawieniem zawartym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

532/LXIV/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 

ID: SHQIB-AAQAD-ZBOOD-TDMUA-BAOCN. uchwalony. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 532/LXIV/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 23 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie ścieżki 

przyrodniczej w Parku Wzgórze Kościuszki w Jeleniej Górze” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pn. 

„Rozbudowa i doposażenie ścieżki przyrodniczej w Parku Wzgórze Kościuszki w Jeleniej 

Górze” planowanego do współfinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 

Dolnośląskiego na lata 2007-2013 Priorytet 4 „Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz 

bezpieczeństwa ekologicznego i przeciwpowodziowego Dolnego Śląska (Środowisko 

i bezpieczeństwo ekologiczne)” Działanie nr 4.7 „Ochrona bioróżnorodności i edukacja 

ekologiczna”. 

2. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na zabezpieczenie w budżecie miasta na lata 

2010-2011 środków finansowych na wkład własny Miasta Jeleniej Góry i prefinansowanie 

wydatków dofinansowanych środkami Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego.  

3. Rada Miejska Jeleniej Góry akceptuje udział środków własnych i dofinansowanie Unii 

Europejskiej zgodnie z zestawieniem zawartym w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

532/LXIV/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 23 lutego 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 

ID: SHQIB-AAQAD-ZBOOD-TDMUA-BAOCN. uchwalony. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mtrubilowicz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CAA387EF-2523-4C80-98BD-5082B10AC5DF/Zalacznik1.doc

